'Pr-cfcHUI'a tÚ &o J odi doJ ÚJiffpoó

~o tÚ óao 'PauÚJ

LIVRO N~ FLS.r N.!.

'l!a.lr . .A.DO (,&.) NO JORN~
DECRETO N9 6600/89 BOLE!IM DO /V'•UNiUfiO

de 12 de janeiro de 1989 f1.• é40 de_li_f..QJ_J ~'1

Dispõe scbre oficialização da via

de acesso ao Conjunto Nosso Teto,

localizado no Bairro do Putim

o Prefeito r~unicipal de são José dos CaMpOS I

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso XVIII, do arti

go 39, do Decreto-Lei Complementar n9 09, de 31 de dezembro de 1969, e

tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n9 000566/89 - 2,

D E C R E T A,

Jl .. rtigo 19 - Pica oficializada a via de aces

soao Conjunto Nosso Teto , localizado no Bairro do Putim , nesta cidade,em

toda sua extensão, tendo início no vértice PC 03 junto à Estrada Hunici

pal do Putim e segue em curva de raio = 9,00m e AC (ângulo central) = 589

45 ' 08" na extensão de 9 , 23m (nove metros e vinte e três centímetros) até

vértice PT 03; deste segue com rumo 00<?04 ' 48"NtV', na distância de 263,69 m

(duzentos e sessenta e três metros e sessenta e nove centímetros) até o

vértice PC 02; deste, segue core segMento de curva de raio = lOO , OOm e AC

(ângulo central) = 24902'38" na extensão de 41,97rn (quarenta e um metros

e noventa e sete centímetros) até o vértice PT 02; deste , segue com rumo

de 24907 1 26"NW, na distância de 242 , 09n (duzentos e c::uarenta e dois me

tros e nove centímetros) até o PC Oli confrontando desde o vértice PC 03

até o PC 01 COITl propriedade de Synêsio r.~artins Junior e outros, do PC 01

segue com rumo de 61951 1 20 11 NE numa extensão de 20,47m (vinte metros e

quarenta e dois centimetrosl até o vértice PC 10 , confrontando com a pr~

priedade da Empresa ~1unici9al de Habitação S/A EMHA, deste segue com se~

rnento de curva de raio = 9 , OOm e AC (ângulo central) = 85958 '45", por

13,5lm até o PT 10; sai e segue com rumo de 24907'26" SE numa extensão 1

de 201 , 75rn (duzentos e um metros e setenta e cinco centímetros) até o ver

tice 09; dai segue no rumo 65952 1 37"NE, numa extensão de 20,00m até o vér

tice 08; dai segue no runo 24907' 27 '' SE até o vértice 07 numa extensão de

20,00m: dai -segue no rumo 65952 1 37" sr.-• até o vértice 06 nU1'1a extensão de

20,00m até o !JOnto 06: dai segue no rumo 24907'27" SE até o PC OS, numa

extensão de 12,80m; daí segue em segmento de curva de raio 112,00m, angu

lo central 24902 ' 38~: numa extensão de 47,00m até o PT OS; dai segue no ru

mo 00904 1 48" SE até o PC 04 numa extensão de 245 , 49m; daí

to de curva de raio 9 , 00m , AC- 121914 ' 52" até o PT 04,

19,05m; confrontando , desde o PC-10 até o PT 04 com p ropriedade

cente de Synésio f1artins Júnior e outros: do PT 04 segue até o P

rumo de 58940 1 18" s"t-;, numa extensão de 35, 10m fec~l.ando o p erímetro

cerrando a área de 8.519,85m2.

. .. I . . .

'Pre/-t./1111'0 de St2o Jodé doJ ea,~
b.Jtado de &o 'Paulo

LIVRO N-2.

cont. do decreto n9 6600/89 ~ fls, 02

FLS.r N!.

Artigo 29 ~ Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as dí.spos.içoes em. ccmtrârio.

Campos,

12 de janeiro de 1989.

Transporte e Heio Ambiente

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçào de Atos, aos doze dias do mês de janeiro do ano de mil novecentos e

oitenta e nove .

Divisão de Formalização de Atos

DFO "VliU . . . . . .